
Pædagogmedhjælper søges til tidsbegrænset stilling på
35 timer fra 3/8 2026

 
Brænder du for arbejdet med de yngste børn, og har du lyst til at blive en del af et engageret
arbejdsfællesskab, hvor nærvær, leg og udvikling er i fokus? Så er det måske dig, vi søger.
Troldhede Børnehus søger en pædagogmedhjælper til en tidsbegrænset stilling på 35 timer
ugentligt.
Om stillingen
Stillingen er primært tilknyttet vuggestuen i Troldhede Børnehus, hvor størstedelen af arbejdstiden
vil være placeret. Der vil desuden være opgaver i børnehaven, da vi samarbejder på tværs af huset
for at skabe de bedste rammer for børnene.
I perioden fra januar til den 15. april vil arbejdsstedet hovedsageligt være vuggestuen i Nr. Vium
Børnehus. Nr. Vium Børnehus er et tilsvarende børnehus, som ligger cirka 5 minutters kørsel fra
Troldhede. Der må derfor forventes fleksibilitet i forhold til arbejdssted inden for denne periode.
Om os
I Troldhede Børnehus arbejder vi ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes værdier: Vi er ordentlige, vi
er nysgerrige, og vi handler.
Vi lægger vægt på stærke fællesskaber, høj faglighed og et trygt læringsmiljø, hvor børnene mødes
med anerkendelse, omsorg og positive forventninger. Samtidig tror vi på, at de bedste løsninger
skabes i samarbejde, hvor alle bidrager til fællesskabet.
Vi søger en medarbejder, som:

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 0-6 år.●

Er nærværende, omsorgsfuld og relations stærk.●

Møder børn, forældre og kolleger med respekt og ordentlighed.●

Er nysgerrig på børns udvikling og læring.●

Tager initiativ og ansvar i hverdagen.●

Er fleksibel og trives med at arbejde på tværs af stuer og børnehuse.●

Vi tilbyder:

En spændende og alsidig hverdag med fokus på børnenes trivsel og udvikling.●

Dygtige og engagerede kolleger.●

Et arbejdsfællesskab præget af samarbejde, humor og hjælpsomhed.●

Mulighed for at gøre en forskel for børn og familier i lokalområdet.●

Stillingen er på 35 timer ugentligt og tidsbegrænset fra 3/8 2026 til og med d. 16/4 2027
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: 19/6 2026
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til dagtilbudsleder Morten
Christensen Blom på 60192336
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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